

12 czerwca 2018



Jubileuszowy Harcerski Rajd Świętokrzyski

1141 zuchów, harcerzy i seniorów uczestniczyło w jubileuszowym 60. Harcerskim Rajdzie Świętokrzyskim. Przez 4 dni przeszli ponad 300 kilometrów, wykonywali zadania rajdowe, pokonywali trudności i własne słabości. Wieczorami na poszczególnych trasach odbywały się harcerskie ogniska z piosenką i prezentacjami patroli. Gościem apelu kończącego rajd był Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. Wydarzeniu patronował marszałek województwa Adam Jarubas.

Organizatorami Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego byli Hufiec ZHP Starachowice im. Stanisława Staszica i Chorągiew Kielecka ZHP im. Stefana Żeromskiego. Zwieńczeniem rajdu był zlot, który odbył się w Starachowicach. W pierwszy dzień zlotu na placu „Pod skałkami” uczestnicy mogli skorzystać z atrakcji zlotowych takich jak: strzelnica asg, archery tag, gry planszowe oraz stoiska zlotowe. Na zlotowej scenie odbyły się prezentacje poszczególnych tras, a następnie koncert zespołów „Miłość jest przereklamowana” i „Wszyscy byliśmy harcerzami”. Pierwszy dzień zlotu zakończył krąg przyjaźni i „Światelko do druha Stefana”.

Była także okazja uhonorowania osób i instytucji. **Nagrodę Marszałka Województwa Świętokrzyskiego na trasie IV otrzymał patrol 411 - Drużyna Wędrownicza „3DSH”**

im. Roberta Baden-Powella Hufiec Szczekocińsko-Włoszczowski. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek ufundował nagrody dla najmłodszego i najstarszego uczestnika rajdu - druhny **Łucji Pawlica** i druhny **Emilii Moniewskiej**.

Komenda Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego oraz Komenda Hufca Starachowice dziękują wszystkim uczestnikom, środowiskom harcerskim, instruktorom za udział w wydarzeniu i wspólną zabawę. Rajd był współfinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Starostwa Powiatowego i Gminy Starachowice.

Źródło: Hufiec ZHP Starachowice im. Stanisława Staszica

Galeria zdjęć

